

Suzhou Houdry Mekanik ve Elektrik Technology Co, Ltd

Madde	sac imalat işleri
Kalıp	Evde Tooling Kalıp ücret özel parçalar için önceden izin Belirli bir miktar sonra size geri dönebilirsiniz
Ürün şunlardır	Metal parçalar damgalama çeşitleri, metal pres damgalama parçaları, metal kaynak parçaları, metal çekme parçaları, metal zimba parçaları, CNC Metal parçalar, CNC metal işleme parçaları, CNC metal makine parçaları, CNC metal freze alüminyum parçalar, paslanmaz çelik parçalar torna CNC metal, Metal şasi, metalik dolaplar, metal dolaplar, metal dolaplar, metal muhafazaları, metal kutular, metalik makine gövdesi, metalik iletişim ürünleri, metalik otomobil parçaları, metal buzdolabı parçaları, metal çamaşır makinesi parçaları, otomat kabuk imalat, iletişim kabine imalat, kalıp tasarımı yapma ve benzeri.
Mevcut Malzeme	Karbon çeliği (CRS / SPCC, SECC, vb), Paslanmaz çelik, yay çeliği, Bronz (Berylium, fosfor, vb), pirinç, bakır alaşımı, alüminyum alaşım, teneke, Nikel gümüş,
Yüzey işleme kullanılabilir	çinko / nikel / krom / kalay kaplama (renkli veya doğal), Galvaniz, Eloksal, yağ püskürtme, toz boya, parlatma, etkisizleştirmek, fırça, tel çekme, vb
Metal işleme kullanılabilir	Damgalama kalıp sac imalat işleri: takım yapma, numune onayı, kesme, damgalama, delme, dokunarak, kaynak, bükme ve montajını bitirdikten şekillendirme; CNC parçalar: CNC torna freze, CNC torna, delme, dokunarak, terbiye, montaj, ambalaj
Şartname	OEM / ODM, müşterinin çizim veya numuneye göre
Hoşgörü	Damgalama parçalar: 0.01-0.1mm, CNC işleme parçaları: 0.1-0.002mm
Mevcut Servis	Seri üretim öncesi, müşteri nihai onay, takım bakım ve takım hafif değişim ücretsiz üretim öncesi örnekleri kaynağı
Ambalaj	İç ambalaj: polybag; Dış ambalaj: ihracat kartonları; Mevcut ambalaj özelleştirilmiş.
Teslim	Deniz veya hava yoluyla, teslim tarihi belli siparişlere göre olan Genellikle 30 gün içinde ödeme% 30 aşağı aldıktan sonra
Ödeme	Birinci dereceden: peşin T / T% 30, T / T B / L veya L / C kopyasını karşı% 70



Houdry ne yapabilir?

& Gt; & gt; Biz profesyonel teknik ekibimiz var, ürün tasarımı ile size yardımcı olabilir.

& Gt; & gt; Üretim CNC işleme ve sac, kaynak gerektirir,

lazer kesim, tel kesme, derin çekme kompleksi ile size yardımcı etc.can işleme ürünleri.

& Gt; & gt;Isıl işlem ve çeşitli yüzey işleme için Kararlı destek karşılamak, müşteri s genel gereksinimleri.

& Gt; & gt; Yüksek kaliteli ve doğruluk kurşun zamanı

Nasıl kalitesini sağlamak?

& Gt; & gt; sipariş sürümü kez teknoloji departmanı tüm çalışma olacak işleme ve dikkat Müşterilerin ihtiyaçlarına göre ve yapmak QC programı, SIP, geliştirmek ayrıştırmak Her sürecin çizimleri, Her proses kontrol noktası vurgu birlikte tüm bölüm arayın.

& Gt; & gt; Kalite kontrol hammaddeden tüm üretim esnasında teftiş satın alma, üretim, tedavi ve paket yüzey, böylece düzeltebilirler zaman içinde sorun oldu bir kere.

